VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 203/TB-VKS-P15

	Cần Thơ, ngày 27 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết quả sơ tuyển công chức

Căn cứ Quyết địnhsố 39/QĐ-VKS-P15 ngày 02/3/2017 của Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Hội đồng sơ tuyển để xét tuyển công chức.
Trên cơ sở kết quả sơ tuyển, Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ thông báo kết quả các thí sinh có đủ điều kiện xét tuyển vào Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ (Danh sách kèm theo) về thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển như sau:
- Thời gian xét tuyển: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 4 năm 2017.
- Địa điểm: Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ (Số 08 Hòa Bình, phường An Cư, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).
- Mức phí tuyển dụng:500.000 đồng (theo quy định tại Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài chính). Thời gian nộp phí kể từ ngày 27 tháng 3 năm 2017 đến ngày 31 tháng 3 năm 2017 tại Phòng Tổ chức cán bộ Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ).
Mọi chi tiết xin liên hệViện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ (Qua phòng Tổ chức cán bộ, số điện thoại 07103.829518).
Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ thông báo để các thí sinh được biết./.
	Nơi nhận:
- Vụ 15 VKSNDTC;
- Ban lãnh đạo VKSND TPCT;
- Website VKSND TPCT;
- Thành viên HĐST;
- Lưu: P15.

	TL. VIỆN TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG 15

(Đã ký)

ĐỖ CÔNG TÂM